
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. T-19 „DĖL PRITARIMO PARAMOS IŠ INTERVENCINIŲ ATSARGŲ 

TEIKIMO LABIAUSIAI NEPASITURINTIEMS PAKRUOJO RAJONO GYVENTOJAMS 

2009 M. PROGRAMAI“ PAPILDYMO  

 

2009 m. gegužės 28 d. Nr. T-170 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. vasario 15 d. nutarimu Nr. 177 

„Dėl Lietuvos dalyvavimo Maisto iš intervencinių atsargų tiekimo labiausiai nepasiturintiems 

asmenims Bendrijoje programoje― ir vykdydama Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro, 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro bei Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2005 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr. 3-D-237/A1-112/1V-119 „Dėl Maisto iš 

intervencinių atsargų tiekimo labiausiai nepasiturintiems asmenims Bendrijoje programos 

įgyvendinimo veiksmų plano― ir atsižvelgdama Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Pakruojo 

rajono komiteto prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-19 

patvirtintos Paramos iš intervencinių atsargų labiausiai nepasiturintiems Pakruojo rajono 

gyventojams 2009 metų programos  5.1.1 papunktį ir 6 skyriaus lentelės 3 eilutę žodžiu „apsaugos― 

ir juos išdėstyti taip:  

          1. „5.1.1. sutarčių sudarymas dėl maisto produktų sandėliavimo, apsaugos ir jų 

transportavimo paslaugos―; 

          2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                 Saulius Gegieckas 

 

3. Maisto produktų sandėliavimas  (10 

mėn. × 1000,00 Lt — pagal 

nuomos sutartį), apsauga ir jų  

apskaita 

03–12  10000,00 
 

Socialinės 

rūpybos 

skyrius 

LRK 
Pakruojo 

seniūnija  


